מחודש ושלל אפשרות כזאת וציין כי אין בה כדי למנוע מסוכנות רבה מצידו של המשיב כלפי המתלוננת.
מכאן, לאור חומרת העבירות, עברו המכביד של המשיב, המסוכנות הרבה כפי שעולה מתסקיר המעצר, אין מנוס

אלא להורות על מעצר המשיב עד תום ההליכים הפליליים נגדו וכך אני מורה.
ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא
המזכירות תמציא את ההחלטה לשירות המבחן.